
平成 30 年 7 月 10 日 

 お客さま 各位 
 

      株式会社 図書館流通センター 

                                                   物流管理部長    関口 弘 

 

「平成 30 年 7 月豪雨の影響による商品のお届け遅延について」のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、西日本で発生した豪雨において被災されたお客さま、関係各位、ならびにご

家族の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

7 月 10 日現在、西日本の配送機能に大きな乱れがあり、商品のお届け（週刊新刊全

点案内・図書・視聴覚資料等）に遅延が生じております。一部地区につきましては宅

配便業者より一時的な荷物引き取りの中止連絡もございます。交通の復旧に合わせて

配送も回復していくと思われますが、現状では目途が立っておりません。弊社では交

通事情が復旧し次第、お客さまに商品をお届けできるよう準備する所存でございます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象地域：岡山県：倉敷市、総社市、高梁市 

     広島県：広島市、江田島市、尾道市、呉市、東広島市、府中市、三原市 

安芸郡 

     山口県：下関市、下松市、周南市 

     九州全域 

（参考）ヤマト運輸ＨＰ：http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_180706.html 

 

以上 
 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社 図書館流通センター 物流管理部  お客さま係 

電話 ０１２０－１１８４９１ 


